от

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Крымский рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проЕкт
город Крьплск

О выявлении цравообладателя ранее учтенного объекта недвижимости и
направлении сведений для внесения их в Единый государственный реестр

недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерагlъного закона от 1З июJIя 2015
Ns 218-ФЗ <<О государственной регистрации недвшкимости), п о с т а н о в л я ю:

1.Направить в межмуниципаJIьный отдел по Абинскому и Крымскому
районш,r Управления Росреестра по Краснодарскому краю выявленные сведения
о правообладателе земельного участка с кадастровым номером 23:15:0315001:67
Iшощадью 3000 кв.м, расположенного по адресу: Краснодарский край,
Крымский район, Кеслеровское сельское поселение, хутор Анапский, улица
Виноградная, дом 65. В качестве правообладатеJIя, владеющего данным
ЗеМеЛЬНым 1пrастком, вьLf,влен К
года рождениrI, СНИЛС на Российской
Федерации

года,

2.Право Христофоровича
указанный в земельныи
по

З.Начальнику управления имущественньгх отношений (Самыгина)
направить в орган регистрации прав настоящее постilновление, з€uIвление о
ВНеСеНии В ЕдиныЙ государственныЙ реестр недвижимости сведений о
ПРавообладателе ранее учтенного объекта недвюкимости и иные документы,
НеОбХОдимые щi вiiесеНия сведений в Единый государственный реестр
недвижимости.

собственности Корк4дас Николая
нкте 1 настоящего постановления

4. Контроль за выполнением настоящего поотановления возложить на
ЗаместитеJLя главы муниципaльного образования Крымский район С.В.Леготину.

, :.=:s*;B*;;**,

Заместитель главы муниципального
образоваrrия Крымский район С.В.Леготина

жительства: